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PROTOKOLL FRA MØTE 1-25 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 1/25 
 

Dato:  
   

Vår ref: 23/10268-27    

 
 
Møtedato 21.01.2025 Tid 19-21 
Sted Menighetskontoret Saksnr.  
   
Disse møtte Maria Aasheim Grosås, Kristoffer Seime, Gyrid Cecilie Nygaard, Unni S 

Blom, Arne Nakling, Knut Rasmus Kyvik, Amalie U Bjerk, Kjersti Norheim, 
Fitia Andrianaivoravelona, Sissel Farnes, Tommy S Dahl og Frode Bjørn 
Forland. Hilde Wolter skrev protokoll. 

Forfall Asbjørn Engevik  
Ellers møtte  
Møteleder Maria Aasheim Grosås 
Merknader  

 
 
 
 
Maria Aasheim Grosås Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling:  
 
1/25 Godkjenning av innkalling og saksliste  
2/25 Godkjenning av protokoll fra møte 10/24  
3/25 Nytt fra sokneprest og daglig leder  
4/25 Etiske retningslinjer for råd og utvalg  
5/25 Valg av nytt AU  
6/25 Gudstjenesteplan og offerliste vår 2025  
7/25 Strategiarbeid– Plass til flere 
 
 
Saksnr. Sakstittel:  
 
1/25 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjente innkalling og saksliste til møte 1-25.  
 
2/25 Godkjenning protokoll møte 10/24  
 
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjente protokoll fra møte 10-24.  
 
3/25 Nytt fra sokneprest og daglig leder  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 
4/25 Etiske retningslinjer for råd og utvalg  
 
Møtebehandling: BKF har vedtatt etiske retningslinjer for fellesrådet. Fellesrådet oppfordrer 
også menighetsrådene til å vedta retningslinjene. I forrige møte oppstod det forvirring rundt 
disse retningslinjene når sokneprest som sitter i Kirkerådet kunne informere om at de også 
har jobbet med å utvikle nye retningslinjer i samarbeid med KA. Grunnet uklare 
forventninger om hvilke retningslinjer man bør forholde seg til, utsatte menighetsrådet å 
gjøre vedtak inntil all informasjon forelå. Etter å ha tatt dette til etterretning gjorde daglig 
leder undersøkelser og fikk bekreftet at retningslinjene fellesrådet i BKF har gjort vedtak om, 
er de samme som Kirkerådet har utarbeidet. BKF har gjort lokale tilpasninger på et par av 
punktene, men innholdet er dert samme.  
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjente de etiske retningslinjene foreslått av BKF til bruk i råd og 
utvalg.  
 
5/25 Valg av nytt AU  
 
Møtebehandling: ved årsskifte velges det nye medlemmer til AU. Sittende leder og nestleder 
stiller seg positive til å være med i AU i 2025 også. Alle i rådet stiller seg bak vedtak om at 
Maria og Kristoffer blir sittende som henholdsvis leder og nestleder.  
 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok beslutning om at Maria Grosås og Kristoffer Seime blir 
sittende i AU et år til.  
 
6/25 Gudstjenesteplan og offerliste  
 
Møtebehandling: Sokneprest la fram gudstjenesteplan og offerliste for våren 2025.  
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjente forslag til gudstjenesteplan og offerliste for 2025.  
 
7/25 Strategiarbeid – PLASS TIL FLERE  
 
Møtebehandling: Menighetsrådet fortsatte strategiarbeidet og hadde en produktiv runde 
rundt bordet der samtlige medlemmer fikk komme til ordet med sine perspektiv og sine 
ønsker for arbeidet videre under overskriften «Plass til flere». Etter endt runde viser det seg 
at noen av refleksjonene kan grupperes og i neste møte vil vi danne grupper som jobber 
videre med tankene, idéene og drømmene som ble løftet fram i dette møtet.  
 
Vedtak: Ingen vedtak framkom i møtet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
 


